berikut :  

MENGADILI: 

DALAM EKSEPSI : 

Menolak eksepsi Para Tergugat; 

DALAM POKOK PERKARA : 

- Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak dapat diterima (niet onvankelijke 

verklaard); 

- Membebankan biaya perkara kepada Para Penggugat sejumlah 

Rp1.658.000,- (satu juta enam ratus lima puluh delapan ribu rupiah). 

Bahwa putusan Pengadilan Negeri Bantul tersebut diucapkan pada 

tanggal 24 Juni 2025 dengan dihadiri oleh Para pihak secara elektronik melalui 

sistem informasi Pengadilan Negeri Bantul; 

Bahwa Para Pembanding semula Para Penggugat melalui Kuasa

[...]

Menguatkan putusan Pengadilan Negeri Bantul  tanggal 24 Juni 2025 

Nomor 129/Pdt.G/2024/PN Btl  yang dimohonkan banding tersebut; 

3. Menghukum Para Pembanding semula Para Penggugat untuk membayar 

biaya perkara dalam kedua tingkat peradilan yang dalam tingkat banding 

ditetapkan sejumlah Rp150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam rapat  permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Yogyakarta  pada hari  Rabu  tanggal 13 Agustus  2025, oleh 

kami  Nawaji, S.H. selaku  Ketua  Majelis, dengan H. Tamto, S.H., M.H. dan 

Djoko Indiarto, S.H., M.H.